АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2018                                                                                            № 7
       О перспективном плане работы администрации
       Рассказихинского сельсовета на 2018 год

        В соответствии с Уставом муниципального образования Рассказихинский сельсовет постановляю:

1. План работы администрации Рассазихинского сельсовета на 2018 год утвердить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                             Ю.В.Юрьева

98-701
Л.И.Веревкина
PAGE
1